Taquaritinga, 10 de Junho de 2020.

Ofício nº. 239/2020

Ref.: Requerimento nº. 122/2020

Ilustríssimo Senhor Superintendente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

por esta PRESIDÊNCIA, em sessão ordinária, para que encaminhe a esse Vereador

relação de pessoas físicas, jurídicas, cargos em comissão, funções de confiança e

estagiários que prestam serviços ao SAAET, inclusive informe a função que exercem e o

local de trabalho.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de Junho de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Dr. Sérgio Schlobach Salvagni,

Superintendente do SAAET

Taquaritinga-SP